

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลคลองไทร หมู่ที่ 1-9

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-9 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายภัทรกร เมฆแสน

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หลอด LEDชนิด T8 ขนาด 20 วัตต์	300.00	หลอด	180.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
2	ขาหลอด	600.00	อัน	32.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
3	สวิทช์แสงแดด	120.00	ตัว	230.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
4	หลอดกลม LED ขนาด 40 วัตต์	8.00	หลอด	280.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
5	ขั้วหลอด E27	1.00	อัน	55.00	55.00	-	-	55.00	
6	หัวโคมไฟเสาหลัก 150 วัตต์	1.00	หัว	1,770.00	1,770.00	-	-	1,770.00	
7	สปอร์ตไล ขนาด 200 วัตต์	7.00	ตัว	2,340.00	16,380.00	-	-	16,380.00	
8	สปอร์ตไล ขนาด 20 วัตต์	4.00	ตัว	340.00	1,360.00	-	-	1,360.00	
9	หลอด โซเดียม 250 วัตต์	20.00	หลอด	700.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
10	อิเล็กทรอนิกส์	21.00	ตัว	350.00	7,350.00	-	-	7,350.00	
11	บัลลาสต์	19.00	ตัว	700.00	13,300.00	-	-	13,300.00	
12	คาปาซิเตอร์	19.00	ตัว	270.00	5,130.00	-	-	5,130.00	
13	โคมไฟหลอดเดี่ยว T8 (ชุด)	25.00	ชุด	1,200.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
14	โคมไฟหลอดคู่ T8 (ชุด)	3.00	ชุด	1,350.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
15	หัวโคมไฟ T8 หลอดเดี่ยว	8.00	หัว	700.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
16	แม่แปะประปาโคมเดี่ยว	13.00	อัน	350.00	4,550.00	-	-	4,550.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลคลองโพธิ์ หมู่ที่ 1-9

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-9 ตำบลคลองโพธิ์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์ สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายภัทรกร เมฆแดน

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	แป้นยึดขาโคมเดี่ยว	5.00	อัน	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
18	น็อต	40.00	ตัว	45.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
19	แหวนสี่เหลี่ยม	149.00	อัน	15.00	2,235.00	-	-	2,235.00	
20	แคลมป์สายไฟ	43.00	ตัว	26.00	1,118.00	-	-	1,118.00	
21	สายไฟ VAF 2x1.5	168.00	เมตร	17.00	2,856.00	-	-	2,856.00	
22	สายไฟ THW A25	2.00	เมตร	15.00	30.00	-	-	30.00	
23	ค่าแรงซ่อมแซม	400.00	จุด	-	-	320.00	128,000.00	128,000.00	
24	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							347,124.00	ยกยอดไป ปร.5